disposizioni dei locali e dei vani sono esattamente quelle che furono legittimate nel 1958”. 
L’immobile risulta occupato da terzi senza titolo opponibile alla procedura è è stata disposta la 
liberazione. 

L’immobile è in vendita al valore d’asta di Euro 103.389,00 
(centottantatremilatrecentottantanove//00) 
Offerta minima Euro 77.541,75 (settantasettemilacinquecentoquarantuno//75) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 3.000,00 (tremila//00) 

LOTTO 2 
Piena proprietà di abitazione civile sita in Montecreto, località Casette, Via Casette n. 104, 
costituita da cantina al piano interrato, zona giorno al piano terra (rialzato) e zona notte al

[...]

Comune, si tratta di un impianto molto risalente, non sono presenti in archivio Comunale”, e che 
“si conclude che non vi è nulla da sanare”. 
L’immobile risulta non è occupato dall’esecutato o da terzi alla procedura ed è stata disposta, in 
ogni caso, la liberazione. 

L’immobile è in vendita al valore d’asta di di Euro 40.918,00 
(quarantamilanovecentodiciotto//00) 
offerta minima Euro 30.688,50 (trentamilaseicentottantotto//50) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila//00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.